DICTUM S. BARNABÆ APOSTOLI.

Quod in ejus Catholica Epistola non reperitur.

(GALLAND., Vet. Patr. Biblioth., I, 140, ex codice Baroc. XXXIX.)

Βαρνάβας ὁ ἀπόστολος ἔφη· Ἐν ἀμιλλαις πονηραῖς
ἀθλιώτερος ὁ νικήσας, διότι ἀπέρχεται πλέον ἔχων
τῆς ἀμαρτίας.

Barnabas apostolus ait: In malis certaminibus
infelior est, qui vincit: abit enim, plus habens
peccati.